μου, προς δραχμάς πέντε το κοίλον δραχμάς χιλίας εκα­

τόν εβδομήκοντα 1170 

"Ενα φτιάρι τοϋ παξιμαδιοΰ και ίνα τραπέζι ξύλινον, δια 

καθάρισμα σίτου, πέντε δραχμάς 5 

Τριακοσίας δέκα τρεις οκάδες άλευροσιμύγδαλον προς 

σαράντα λεπτά ή όκκά δραχμάς εκατόν είκοσι πέντε και 

είκοσι λεπτά 125.20 

Τέσσερεις χοίροι εξ ων οι τρεις θυλικοϊ εκατόν σαράντα 

τρεις δραχμάς 143 

Τέσσερεις όρνιθες και ένας πετινος επτά δραχμάς 7 

Είκοσι οκάδες άλας δύο δραχμάς 2 

"Ενα ήμισυ κοίλον τρεις δραχμάς 3 

"Εως εδώ κατέγραψα δσα εις το άναφερόμενον εργοστά-

σιον και τα παρέδωσα προς φύλαξιν προς τους κυρίους 

Δη μήτρων Ζάνον και Γεώργιον Πατούνα.

[...]

Δραχ. 4424,34 

| ή όπισθεν ποσότης Δραχμαϊ 4424,34 

άστρονλάκι όκκάδες σαράντα εξ προς σαράντα οκτώ λε­

πτά ή οκκά Δραχμάς είκοσι δύο και οκτώ λεπτά 22,8 

Κριθαράκι όκκάδες πεντακόσιες είκοσι εννέα ήμισυ προς 

σαράντα πέντε λεπτά ή οκκά Δραχμάς διακοσίας τριάντα 

οκτώ και είκοσι επτά λεπτά 238,27 

"Αλευρα όκκάδες εκατόν πενήντα εξ προς λεπτά είκοσι 

πέντε Δραχμάς τριάντα εννέα 39 

Σιμυγδάλι όκκάδες δέκα προς πενήντα λεπτά ή οκκά 

Δραχμάς πέντε 5 

'Εξήντα όκκάδες χονδροσιμήγδαλο προς δέκα εξ λεπτά ή 

οκκά Δραχμάς εννέα καϊ εξήντα 9.60

[...]

Τρία ξυράφια με σιδηραΐς βύδαις 

Δραχ. 4786,09 
| ή όπισθεν ποσότης Δραχμαι 4785.09 

Μία βύδα και μία μανδραβύδα όριχάλκιναι αΐτινες είναι 

παρά χαλκουργω προς επισκευήν 

"Eva τροχόν με τον εργάτην, μία γράμπουλα με δύο μπα­

στούνια δια Δραχμάς χιλίας τριακοσίας 1300 

Τριάντα πέντε τελάρα, εξ ων τά είκοσι καινούρια, προς 

τρεις Δραχμάς το ενα και δεκαπέντε μεσότριβα προς δύο 

Δραχμάς και πενήντα λεπτά το ενα, το όλον Δραχμάς εν-

νενήντα επτά και πενήντα λεπτά 97.50 

"Eva μπουράτο δια κοσκίνισμα αλεύρου τριάκοντα Δραχ-